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W okresie wakacyjnym Muzeum Krakowa jak co roku zaplanowało szereg ciekawych zajęć dla rodzin z
dziećmi i dla młodzieży. Tegoroczną ofertę zorganizowano pod hasłem „Wakacje po krakowsku!”.
Zaplanowano różnorodne zajęcia – spacery, oprowadzania aktywizujące, warsztaty plastyczne, językowo-
artystyczne, kosmetyczno-farmaceutyczne, warsztaty rękodzieła artystycznego, rejsy po Wiśle.

Muzealnicy opowiemy o tradycjach, legendach i zwierzętach, a także o średniowiecznym upale,
obronności miejskiej czy o podgórskich ciekawostkach. Uczestnicy zagłębią się w opowieści o
dawnych recepturach i codziennym życiu krakowskich mieszczan, dowiedzą się, czym zajmowali się
kowal czy płatnerz. Nie zabraknie też wspaniałej krakowskiej sztuki – zajrzą do pracowni malarza
Markowicza, pobawią się w artystyczne zabawy językowe, stworzą zielnik i obrazy na wodzie. Z kolei
dla młodzieży przewidziano zajęcia poruszające nieco poważniejsze tematy, jak wojenne losy ulicy
Karmelickiej, spacer po Zabłociu, warsztaty na temat stereotypów.

Dodatkowo, w ramach oferty wakacyjnej, oddział Rydlówka zaplanował letnie rękodzielnicze warsztaty
dla rodzin w Rydlówce Bronowice jak malowane. Szczegółowy program znajduje się na stronie
muzeumkrakowa.pl.

Oddziały i filie Muzeum Krakowa biorące udział w wydarzeniu „Lato w
mieście”:

Pałac Krzysztofory (Rynek Główny 35)1.
Rynek Podziemny (Rynek Główny 1)2.
Stara Synagoga (ul. Szeroka 24)3.
Centrum Interpretacji Niematerialnego Dziedzictwa Krakowa – Dom pod Krzyżem (ul. Szpitalna4.
21)
Kamienica Hipolitów (pl. Mariacki 3)5.
Barbakan i Mury Obronne (ul. Basztowa)6.
Przystań Muzeum (bulwar Rodła 250 m za mostem Dębnickim)7.
Muzeum Podgórza (ul. Limanowskiego 51)8.
Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego (ul. Forteczna 28)9.
Fabryka Emalia Oskara Schindlera (ul. Lipowa 4)10.
Apteka pod Orłem (pl. Bohaterów Getta 18)11.
Ulica Pomorska (ul. Pomorska 2)12.
Rydlówka (ul. Włodzimierza Tetmajera 28) – oddział organizuje w ramach oferty wakacyjnej13.
osobny program letnich rękodzielniczych warsztatów dla rodzin Bronowice jak malowane

https://muzeumkrakowa.pl/cykle/lato-w-miescie-2025-wakacje-po-krakowsku
https://maps.app.goo.gl/LhMpQE2M2N14VVTx9

